INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA
Av. Araújo Pinho, 39 - Bairro Canela - CEP 40110-150 - Salvador - BA - www.portal.ifba.edu.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PRPGI, por meio da sua Diretoria Executiva, divulga o resultado preliminar do edital
de apoio à participação de eventos científicos e/ou tecnológicos - 11/2019/PRPGI.

Segue o resultado preliminar:

EDITAL Nº 11/2019/PRPGI - 2a ETAPA

APOIO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS CIENTÍFICOS E/OU TECNOLÓGICOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

INTERNACIONAL

Classificação dos candidatos da Linha 1 (eventos fora do Brasil): Faixa 1

CANDIDATOS PONTOS

Wilson Otto Gomes Batista 51,70

Antonio Gabriel Souza Almeida 44,80

Kenedy Marconi Geraldo dos Santos 33,50

INTERNACIONAL

Classificação dos candidatos da Linha 1 (eventos fora do Brasil): Faixa 2

CANDIDATOS PONTOS

Aliger dos Santos Perreira 34,20

Talita Fernanda Carvalho Gentil 32,70

Mirela Nagib de O Borey 30,50

Adriana Vieira dos Santo 24,00

Andre Luiz Leite Ferreira 24,00

Classificados e não contemplados da Linha 1 (eventos fora do Brasil)

CANDIDATOS PONTOS

:: SEI / IFBA - 1219483 - Termo de Homologação :: https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 3 19/09/2019 11:16

NACIONAL

Classificação dos candidatos da Linha 2 (eventos no Brasil): Faixa 1

CANDIDATOS PONTOS

Plinio Martins Falcão 46,30

José Mário Araujo 43,10

André Rosa Martins 42,10

NACIONAL

Classificação dos candidatos da Linha 2 (eventos no Brasil): Faixa 2

CANDIDATOS PONTOS

Josualdo Junior Dias da Silva 27,80

Evandro Ailson de Freitas Nunes 27,70

Monck Charles Nunes de Albuquerque 25,80

Marcio Andrade Rocha 23,50

Marta de Souza França 22,20

Márcia Regina Pinho 21,00

Ana Rita Ferreira 21,00

Maurício da Rocha 12,70

Classificados e não contemplados da Linha 2 (eventos no Brasil)

CANDIDATOS PONTOS

Propostas não classificadas ou não enquadradas

CANDIDATOS PONTOS

Railda M Bispo de Jesus Enviado fora do prazo estabelecido no item 10.1 do edital

Lucimara Alves Silva Enviado fora do prazo estabelecido no item 10.1 do edital

Luís Augusto Lopes Enviado fora do prazo estabelecido no item 10.1 do edital

Simone da Silva Amorim Formulário Indisponível descumprindo o item 6.1 do edital

:: SEI / IFBA - 1219483 - Termo de Homologação :: https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 3 19/09/2019 11:16

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por JORGE COSTA LEITE JUNIOR, Diretor Executivo da
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação- IFBA, em 19/09/2019, às 11:15, conforme
decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.ifba.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1219483 e o código CRC EC8E69FE.

23278.012636/2019-68 1219483v3

:: SEI / IFBA - 1219483 - Termo de Homologação :: https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

3 of 3 19/09/2019 11:16